
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменения в постановление администрации  
города Благовещенска от 26.08.2015  № 3105 «Об установлении предельных 

тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным казенным 
учреждением города Благовещенска  Управление по делам гражданской 

обороны и чрезвычайным ситуациям города Благовещенска» 
 

В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003                  
№ 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», п. 14 ч. 1 ст. 33 Устава муниципального 
образования  города Благовещенска, решением комиссии по 
ценообразованию  от 31.03.2023 (протокол № 5) 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести  изменение в постановление администрации города 
Благовещенска от 26.08.2015 № 3105 «Об установлении предельных 
тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным казенным 
учреждением города Благовещенска Управление по делам гражданской 
обороны и чрезвычайным ситуациям города Благовещенска» (в редакции 
постановления администрации города Благовещенска от 12.05.2016                      
№ 1435), дополнив приложение пунктом 9  следующего содержания: 

« 
9. Предоставление места в 

кабельной канализации для 
размещения волоконно-
оптического кабеля 

1 метр в месяц 11,0 

». 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению в 
официальном сетевом издании https://www.admblag.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М.С. 

 
 

 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


